Ofício de Proposições - Nº 161

PROCESSO DE REFERÊNCIA: 1769/2025

20 de fevereiro de 2025.

À SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO (SEMFIP)

Atendendo à proposição supracitada, apresentada pela ilustre Vereadora PROF.ª KELLEY
BONICENHA, solicito de Vossa Excelência, o Impacto Financeiro e a Declaração do
Ordenador de Despesas acerca da isenção do pagamento do preço público referente
ao sistema de estacionamento rotativo - zona azul digital – para pessoas idosas,
pessoas com deficiência e transtorno do espectro autista.

Certo de poder contar com vossa prestimosa atenção aos reclames do nobre Parlamentar, a
qual vem ao encontro dos anseios de toda a coletividade, desde já expresso minhas cordiais
saudações e fico no aguardo de seu manifesto quanto ao pleito.

Atenciosamente,

Roninho Passos

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 380032003300330034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 380032003300330034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-02-21T09:02:46-0300